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CONI FITAV
1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE 2-3-VET.-

MASTER
SICILIA ORIENTALE

ROSOLINI 16/04 - 16/04/2023 FOSSA OLIMPICA

*** CLASSIFICA GENERALE ***
* FINALE *

pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 FIUME GIUSEPPE 2 SC91626 23 23 24 23 93 93
2 TERMINI GIOVANNI 2 SC78 23 21 23 24 91 91
3 D'ANGELO ORAZIO 3 SC200683 21 21 23 22 87 87
4 COVATO STEFANO 2 SC88787 22 21 22 22 87 87
5 FERDINANDI VITTORIO 2 - MA SC1195 23 23 20 21 87 87
6 RENDA VINCENZO 3 SC94806 21 21 20 23 85 85
7 BOSCO SALVATORE 2 - VE SC33990 21 19 20 23 83 83
8 BUDA ANTONINO 2 - MA SC2682 21 21 21 20 83 83
9 SPERANZA EMANUELE 2 SC21930 20 23 22 18 83 83

10 SAPIENZA ROSARIO 2 - VE SC16554 20 21 20 21 82 82
11 GIAQUINTA SALVATORE 2 SC1239 21 21 22 18 82 82
12 GIORDANO GIOVANNI 2 SC91056 23 21 20 18 82 82
13 CIROLLI MASSIMO 2 SC39634 19 23 19 20 81 81
14 CHIARENZA MASSIMO 2 SC44651 23 19 19 20 81 81
15 GUARRA RENATO 3 SC46387 23 22 18 18 81 81
16 GIBIINO CALOGERO 2 - MA SC2678 21 23 20 17 81 81
17 AMENTA ANTONINO 2 - MA SC95214 21 22 22 16 81 81
18 ANCONA ENRICO 2 - VE SC21903 21 14 21 23 79 79
19 MUSCIACLAUDIO 2 - VE SC1143 20 18 19 22 79 79
20 GIUNTA GIOACCHINO 2 SC19067 18 20 20 21 79 79
21 ARMANDO MELLINI 2 - VE SC1555 19 21 18 21 79 79
22 ASTA UMBERTO 3 SC200296 20 20 18 21 79 79
23 BONACCORSI CARLO GIUSEPPE 2 - VE SC33900 21 18 20 20 79 79
24 CIANTIA PAOLO 2 - VE SC35216 21 20 18 20 79 79
25 CAPELLO GIOVANNI 2 SC20262 17 22 17 22 78 78
26 CACCAMO RICCARDO 2 SC94793 19 21 19 19 78 78
27 POLLICINO FRANCESCO 2 - VE SC1553 21 21 19 17 78 78
28 SCARCIONE ALESSANDRO 3 SC85306 16 17 22 22 77 77
29 MIDOLO ALESSANDRO 2 SC33752 18 18 20 21 77 77
30 ALARIO ANGELO 3 SC39278 20 17 20 20 77 77
31 CRUCITTI SALVATORE 3 SC1192 20 18 19 20 77 77
32 RUSSO VINCENZO 2 SC48329 19 18 21 19 77 77
33 BORDIERI GIUSEPPE 2 SC43653 18 22 18 19 77 77
34 CURTO' SALVATORE 3 SC94389 19 21 20 17 77 77
35 DOMENICA SERGIO 2 SC43776 16 19 20 21 76 76
36 LATINO ROSARIO GIUSEPPE MARIA 3 SC200446 19 18 20 19 76 76
37 LA TERRA SALVATORE 3 SC80905 21 18 18 19 76 76
38 AVVEDUTO ANDREA 2 SC80429 19 18 21 18 76 76
39 CONA SALVATORE 2 SC295 22 17 19 18 76 76
40 CALCAGNO DOMENICO 2 - VE SC300 17 21 21 17 76 76
41 MILONE ALBERTO 3 SC35635 19 17 20 19 75 75
42 BALDANZA EMANUELE 3 SC21896 19 18 19 19 75 75
43 SAMPIERI STEFANO 3 SC66646 21 16 19 19 75 75
44 PAPPALARDO SERGIO 1 - VE SC410 18 17 22 18 75 75
45 PIAZZA GAETANO ALESSANDRO 2 SC43288 18 19 20 18 75 75
46 NICCOLOSI ANTONINO 1 - VE SC352 23 20 18 14 75 75
47 FERLITO MARIO ATTILIO 3 SC80915 17 17 19 21 74 74
48 D'AGOSTA GIUSEPPE ROSARIO 3 SC200637 19 17 19 19 74 74
49 SENIA SALVATORE 3 SC83698 17 17 22 17 73 73
50 FOTI GIACOMO 3 SC200122 17 24 16 16 73 73
51 ITALIANO ROCCO DOMENICO 3 LZ11142 17 19 22 15 73 73
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52 GAGLIANO MAURIZIO 3 SC94905 19 14 18 21 72 72
53 CARRUBBA PAOLO 3 SC48773 19 16 17 20 72 72
54 LANIERI GIOVANNI 2 SC200063 18 19 16 19 72 72
55 MILIOTI SANTI 2 - MA SC1936 15 19 20 18 72 72
56 D'AGOSTA GIOMBATTISTA 3 SC1139 18 19 21 14 72 72
57 DI FRANCO FRANCESCO 3 - VE SC2139 14 19 19 19 71 71
58 PIZZENTI GIOACCHINO 3 - MA SC35942 17 20 18 15 70 70
59 BELFIORE GIUSEPPE 2 SC48298 18 16 19 16 69 69
60 EMOLO CARMELO 3 - VE SC293 18 15 17 18 68 68
61 SCOLLO GIUSEPPE 2 SC37806 12 20 19 17 68 68
62 SPATOLA GIUSEPPE 2 SC41654 17 16 12 20 65 65
63 SIGNORELLO GIOVANNI 3 - MA SC33767 20 12 16 16 64 64
64 LA ROSA CATINO ALFIO 2 - VE SC2492 15 20 15 13 63 63
65 PARRINELLO ROSARIO 3 - VE SC289 13 17 12 20 62 62
66 CUTRUPIA SANTO 3 SC200204 20 14 18 10 62 62
67 LICCIARDELLO VENERO 2 SC23131 18 16 13 14 61 61
68 DI FINI GAETANO 3 SC200205 0 0 0 0 0 0
69 DI LORENZO ELIO 3 - MA SC41907 0 0 0 0 0 0
70 LANTERI SALVATORE 2 SC85861 0 0 0 0 0 0

*** CLASSIFICA SECONDA ***
* FINALE *

pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 FIUME GIUSEPPE 2 SC91626 23 23 24 23 93 93
2 TERMINI GIOVANNI 2 SC78 23 21 23 24 91 91
3 COVATO STEFANO 2 SC88787 22 21 22 22 87 87
4 SPERANZA EMANUELE 2 SC21930 20 23 22 18 83 83
5 GIAQUINTA SALVATORE 2 SC1239 21 21 22 18 82 82
6 GIORDANO GIOVANNI 2 SC91056 23 21 20 18 82 82
7 CIROLLI MASSIMO 2 SC39634 19 23 19 20 81 81
8 CHIARENZA MASSIMO 2 SC44651 23 19 19 20 81 81
9 GIUNTA GIOACCHINO 2 SC19067 18 20 20 21 79 79

10 CAPELLO GIOVANNI 2 SC20262 17 22 17 22 78 78
11 CACCAMO RICCARDO 2 SC94793 19 21 19 19 78 78
12 MIDOLO ALESSANDRO 2 SC33752 18 18 20 21 77 77
13 RUSSO VINCENZO 2 SC48329 19 18 21 19 77 77
14 BORDIERI GIUSEPPE 2 SC43653 18 22 18 19 77 77
15 DOMENICA SERGIO 2 SC43776 16 19 20 21 76 76
16 AVVEDUTO ANDREA 2 SC80429 19 18 21 18 76 76
17 CONA SALVATORE 2 SC295 22 17 19 18 76 76
18 PIAZZA GAETANO ALESSANDRO 2 SC43288 18 19 20 18 75 75
19 LANIERI GIOVANNI 2 SC200063 18 19 16 19 72 72
20 BELFIORE GIUSEPPE 2 SC48298 18 16 19 16 69 69
21 SCOLLO GIUSEPPE 2 SC37806 12 20 19 17 68 68
22 SPATOLA GIUSEPPE 2 SC41654 17 16 12 20 65 65
23 LICCIARDELLO VENERO 2 SC23131 18 16 13 14 61 61
24 LANTERI SALVATORE 2 SC85861 0 0 0 0 0 0

*** CLASSIFICA TERZA ***
* FINALE *

pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 D'ANGELO ORAZIO 3 SC200683 21 21 23 22 87 87
2 RENDA VINCENZO 3 SC94806 21 21 20 23 85 85
3 GUARRA RENATO 3 SC46387 23 22 18 18 81 81
4 ASTA UMBERTO 3 SC200296 20 20 18 21 79 79
5 SCARCIONE ALESSANDRO 3 SC85306 16 17 22 22 77 77
6 ALARIO ANGELO 3 SC39278 20 17 20 20 77 77
7 CRUCITTI SALVATORE 3 SC1192 20 18 19 20 77 77
8 CURTO' SALVATORE 3 SC94389 19 21 20 17 77 77
9 LATINO ROSARIO GIUSEPPE MARIA 3 SC200446 19 18 20 19 76 76

10 LA TERRA SALVATORE 3 SC80905 21 18 18 19 76 76
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11 MILONE ALBERTO 3 SC35635 19 17 20 19 75 75
12 BALDANZA EMANUELE 3 SC21896 19 18 19 19 75 75
13 SAMPIERI STEFANO 3 SC66646 21 16 19 19 75 75
14 FERLITO MARIO ATTILIO 3 SC80915 17 17 19 21 74 74
15 D'AGOSTA GIUSEPPE ROSARIO 3 SC200637 19 17 19 19 74 74
16 SENIA SALVATORE 3 SC83698 17 17 22 17 73 73
17 FOTI GIACOMO 3 SC200122 17 24 16 16 73 73
18 ITALIANO ROCCO DOMENICO 3 LZ11142 17 19 22 15 73 73
19 GAGLIANO MAURIZIO 3 SC94905 19 14 18 21 72 72
20 CARRUBBA PAOLO 3 SC48773 19 16 17 20 72 72
21 D'AGOSTA GIOMBATTISTA 3 SC1139 18 19 21 14 72 72
22 CUTRUPIA SANTO 3 SC200204 20 14 18 10 62 62
23 DI FINI GAETANO 3 SC200205 0 0 0 0 0 0

*** CLASSIFICA VETERANI ***
* FINALE *

pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 BOSCO SALVATORE 2 - VE SC33990 21 19 20 23 83 83
2 SAPIENZA ROSARIO 2 - VE SC16554 20 21 20 21 82 82
3 ANCONA ENRICO 2 - VE SC21903 21 14 21 23 79 79
4 MUSCIACLAUDIO 2 - VE SC1143 20 18 19 22 79 79
5 ARMANDO MELLINI 2 - VE SC1555 19 21 18 21 79 79
6 BONACCORSI CARLO GIUSEPPE 2 - VE SC33900 21 18 20 20 79 79
7 CIANTIA PAOLO 2 - VE SC35216 21 20 18 20 79 79
8 POLLICINO FRANCESCO 2 - VE SC1553 21 21 19 17 78 78
9 CALCAGNO DOMENICO 2 - VE SC300 17 21 21 17 76 76

10 PAPPALARDO SERGIO 1 - VE SC410 18 17 22 18 75 75
11 NICCOLOSI ANTONINO 1 - VE SC352 23 20 18 14 75 75
12 DI FRANCO FRANCESCO 3 - VE SC2139 14 19 19 19 71 71
13 EMOLO CARMELO 3 - VE SC293 18 15 17 18 68 68
14 LA ROSA CATINO ALFIO 2 - VE SC2492 15 20 15 13 63 63
15 PARRINELLO ROSARIO 3 - VE SC289 13 17 12 20 62 62

*** CLASSIFICA MASTER ***
* FINALE *

pos Nominativo Cat.Q. Tessera S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 B Tot Fin Tot Ame
1 FERDINANDI VITTORIO 2 - MA SC1195 23 23 20 21 87 87
2 BUDA ANTONINO 2 - MA SC2682 21 21 21 20 83 83
3 GIBIINO CALOGERO 2 - MA SC2678 21 23 20 17 81 81
4 AMENTA ANTONINO 2 - MA SC95214 21 22 22 16 81 81
5 MILIOTI SANTI 2 - MA SC1936 15 19 20 18 72 72
6 PIZZENTI GIOACCHINO 3 - MA SC35942 17 20 18 15 70 70
7 SIGNORELLO GIOVANNI 3 - MA SC33767 20 12 16 16 64 64
8 DI LORENZO ELIO 3 - MA SC41907 0 0 0 0 0 0



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE 2-3-VET.-MASTER    (6)

SICILIA ORIENTALE 16/04/2023
16.37

ROSOLINI 16/04 - 16/04/2023 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  SECONDA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 FIUME GIUSEPPE   2 6 2   9 3     100, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

   2 TERMINI GIOVANNI   4 4 2   9 1      80, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   3 COVATO STEFANO   4 1 2   8 7      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     250, 00     0, 00     250, 00

*** Lista Premiazioni  TERZA  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 D'ANGELO ORAZIO    8 3   8 7     100, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

   2 RENDA VINCENZO   4 0 3   8 5      80, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   3 GUARRERA RENATO   4 9 3   8 1      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     250, 00     0, 00     250, 00

*** Lista Premiazioni  VETERANI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 BOSCO SALVATORE   4 6 2 - VE   8 3     100, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

   2 SAPIENZA ROSARIO   5 3 2 - VE   8 2      80, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   3 ANCONA HENRY    9 2 - VE   7 9      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     250, 00     0, 00     250, 00

*** Lista Premiazioni  MASTER  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 FERDINANDI VITTORIO   4 3 2 - MA   8 7     100, 00     0, 00     100, 00 ...............................................................

   2 BUDA ANTONINO   4 5 2 - MA   8 3      80, 00     0, 00      80, 00 ...............................................................

   3 GIBIINO CALOGERO   1 7 2 - MA   8 1      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     250, 00     0, 00     250, 00

*** Lista Premiazioni  RIS. 2 CAT.  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 SPERANZA EMANUELE   6 7 2   8 3      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................



C.O.N.I. F.I.T.A.V.

1 PROVA CAMPIONATO REGIONALE 2-3-VET.-MASTER    (6)

SICILIA ORIENTALE 16/04/2023
16.37

ROSOLINI 16/04 - 16/04/2023 FOSSA OLIMPICA

Hard-Soft Taranto

*** Lista Premiazioni  RIS. 2 CAT.  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   2 GIAQUINTA SALVATORE   7 1 2   8 2      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   3 GIORDANO GIOVANNI   3 6 2   8 2      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   4 CIROLLI MASSIMO   2 8 2   8 1      50, 00     0, 00      50, 00 ...............................................................

Totale     260, 00     0, 00     260, 00

*** Lista Premiazioni  RIS. 3 CAT.  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 ASTA UMBERTO   1 0 3   7 9      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 SCARCIONE ALESSANDRO    7 3   7 7      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   3 ALARIO ANGELO    2 3   7 7      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     210, 00     0, 00     210, 00

*** Lista Premiazioni  RIS. VETERANI  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 MUSCIA CLAUDIO   2 3 2 - VE   7 9      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

   2 MELLINI ARMANDO   1 1 2 - VE   7 9      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale     140, 00     0, 00     140, 00

*** Lista Premiazioni  RIS. MASTER  - 

Pos. Nominativo Pett. Cat.Q Ris. Imp. Lordo Reintegro Imp. Netto F I R M A

   1 AMENTA ANTONINO   4 7 2 - MA   8 1      70, 00     0, 00      70, 00 ...............................................................

Totale      70, 00     0, 00      70, 00


